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Elektro Welsing Kirchstr. 2 87452 Altusried info@welsing.biz
Elektro Kiehstaller GmbH Gewerbestr. 6 87452 Altusried Kiehstaller@mnet-mail.de
Gebr. Filgis GmbH & Co. KG Am Illerfeld 3 87452 Altusried jonasrampp@filgis.de
Zöbele IT & Elektrotechnik Am Auwald 17 87541 Bad Hindelang info@it-zoebele.de
Elektro Hander Duracher Str. 8 87488 Betzigau info@elektro-hander.de
ESM.allgäu Alte Landstr. 4 87488 Betzigau info@esm-allgaeu.de
Elektrotechnik Wiedemann Hochgreut 30 C 87488 Betzigau wiedemann.betzigau@freenet.de
tronikDsign GmbH An der Römerstr. 4 87488 Betzigau d.kagermeier@td-ke.de
Elektro Haltmayr GmbH & Co. KG Gunzesried-Säge 22 87544 Blaichach elektro-haltmayr@t-online.de
Elektro Hartmann Hornstr. 5 87544 Blaichach elektro.hartmann@kabelmail.de
Knäbler Elektro-Kundendienst e.K. Edelweißweg 16 87544 Blaichach info@knaebler.de
Zöh Elektrotechnik Altmummen 12 87544 Blaichach christoph.zoeh@zoeh-et.de
Alfons Renn GmbH Einöde 50 87474 Buchenberg pv-anmeldung@rennergy.de
Elektro-Heizung-Sanitär Römerstr. 32 87474 Buchenberg info@elektro-buchenberg.de
Elektro Straub Lindauer Str. 28 87474 Buchenberg elektro.boris.straub@t-online.de
Thomas Bischlager Montage Heinrich-Rizner-Str. 15 87474 Buchenberg bischlager.elektro@gmail.com
Elektro Köberle e.K. Blumenstr. 6 87545 Burgberg info@koeberle-elektro.de
Elektro Sattler Rauhenzeller Str. 12 87545 Burgberg elektro-sattler@t-online.de
Günter´s Elektroservice Sonthofener Str. 21 87545 Burgberg guenters.elektroservice@web.de
Roland Dorner Informationstechnik Bergstr. 9 A 87545 Burgberg service@roland-dorner.de
Hinze ElektroTechnik An der Halde 21 87545 Burgberg info@elektrotechnik-hinze.de
Dennis Dillmann GmbH Oberortwang 26 87545 Burgberg office@dennisdillmann.de
Elektro Gnadt Memminger Str. 21 87463 Dietmannsried claus.gnadt@gmail.com
Gruber Elektrotechnik Keltenstr. 16 87463 Dietmannsried sascha.gruber@elektrotechnik-gruber.de
Elektrotechnik TREFZ Raiffeisenstr. 6 87463 Dietmannsried info@elektro-trefz.de
element GmbH Raiffeisenstr. 7 87463 Dietmannsried j.baer@e-lement.de
element GmbH Raiffeisenstr. 7 87463 Dietmannsried j.baer@e-lement.de
Elektro Böving Laufen 99 87471 Durach info@elektro-boeving.de
Elotec GmbH Sudetenstr. 8 87471 Durach elotec@miorin.de
Elektrotechnik Straub Elhardtstr. 30 87471 Durach info@straub-elektrotechnik.de
Wirth Elektrotechnik Oberhof 135 87471 Durach info@wirthelektrotechnik.de
Elektro Link&Heinzelmann GmbH Weidach-Siedlung 23 87471 Durach info@heli-elektro.de
Butscher GmbH Füssener Str. 25 87471 Durach fabian-bergmann@butscher-haustechnik.com
Elektro Braun Grundbachweg 10 87537 Fischen elektro-braun@t-online.de
Elektro Stefan Schmid Bahnhofstr. 11 87538 Fischen elektrostefan@t-online.de
SG Elektrotechnik GmbH Ornachstr. 15 87538 Fischen georg.schmid@sg-technik.de
Anlagen-Technik Hörburger Grundbachweg 6 87538 Fischen mail@ath-fischen.de
Elektrotechnik Unsin Wildberger Str. 1A 87657 Görisried elektro@unsin-ch.de
Elektrotechnik Holaschke Kirchplatz 7 87657 Görisried holaschke@web.de
Schneider Elotek Schmiedestr. 16 87657 Görisried schneider@elotek.de
Einsiedler Services GmbH Wegfeld 3 87490 Haldenwang info@einsiedler-services.de
WAIBEL & FÜSSINGER GmbH Maler-Hiltensperger-Str. 13 87490 Haldenwang info@warmsparer.de
Elektrotechnik Patrick Oppold Im Pfaffental 1 B 87490 Haldenwang info@elektro-oppold.de
Andreas Zentner Römerstr. 1 87490 Haldenwang az79elektrotechnik@gmail.com
Albrecht Elektrotechnik GmbH Im Engelfeld 10 87509 Immenstadt Thaddaeus.Blanz@albrecht-elektrotechnik.de
Elektro Bentele Ratholz 26 87509 Immenstadt elektro.bentele@t-online.de
Sicherheitstechnik Jörg UG Badeweg 1 87509 Immenstadt office@sicherheitstechnik-joerg.de
Elektro Müller GmbH & Co.KG Hofgartenstr. 1 87509 Immenstadt info@elektro-mueller-immenstadt.de
ELEKTRO RAUH GmbH Siedlerstr. 21 87509 Immenstadt kontakt@elektro-rauh.de
Elektrotechnik Einsle Freundpolz 8 87509 Immenstadt eeeinsle@aol.com
Elektrotechnik Matthias Bentele Ratholz 26 87509 Immenstadt elektrotechnik-m.bentele@t-online.de
S.A.D.I. Stefani Elektrotechnik e.K. Buchwaldstr. 29 87509 Immenstadt bs@sadistefani-elektrotechnik.de
Allgäuer Elektrohaus GmbH Wiesstr. 20 A 87435 Kempten elektro@aeh-Kempten.de
Elektro Beck GmbH Kollerbachstr. 5 87439 Kempten info@beck-kempten.de
Elektro Egger Alfred-Weitnauer-Str. 107 87439 Kempten peter.josef.egger@gmail.com
Elektro Klaus GmbH Lindauer Str. 25 87435 Kempten info@elektroklausgmbh.de
elektromiller GmbH Dieselstr. 17 87437 Kempten office@elektromiller.de
Elektro Spomer Emil-Marent-Str. 32 87439 Kempten spomer.alex79@web.de
Elektro Epi Haslacher Berg 10 87435 Kempten richard.zacherl@t-online.de
Elektrotechnik Huber Steig 4 87437 Kempten info@elektromeister-huber.de
Mörtl Elektrotechnik An der Malstatt 1 87437 Kempten info@moertl-elektro.de
Peter Miller Elektroteam Kapellenplatz 4 87439 Kempten post@elektroteam.de
Elektro Reichart GmbH Höhenweg 11 87437 Kempten info@e-reichart.de
Elektrotechnik Seliger Laubener Str. 3 87439 Kempten sm@seliger-elektrotechnik.de
Elektro- und Gebäudetechnik Fuchsbühlstr. 4 87439 Kempten info@elektro-tannheimer.de
LEO JERG Elektrotechnik Schwabenweg 9 87435 Kempten elektroleo.jerg@gmail.com
Balleis.IT Johann Balleis Gebrüder-Asam-Str. 9 87437 Kempten info@balleis.it
AllgäuNetz GmbH & Co. KG (TEST) Illerstr. 18 87435 Kempten netzanschluesse@allgaeunetz.com
Solux GmbH An der Stiftsbleiche 1 87439 Kempten michael.stamm@solux.de
Präg Energiedienstleistungen Im Moos 2 87435 Kempten christian.walther@praeg.de
Michael Wanner Elektrotechnik Lotterbergstr. 64 87439 Kempten michael_wanner@hotmail.com
Elektro Röder Haubensteigweg 33 87439 Kempten info@elektro-roeder.de
Elektro Weimer Mozartstr. 22 87435 Kempten info@elektro-weimer.de
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WLB GmbH Dieselstr. 45 87437 Kempten s.wiesner@wlb-welt.ch
Schnell Electric GmbH Röntgenweg 2 87439 Kempten robert.schnell@schnell-electric.de
Elektro Remeli Albert-Einstein-Str. 12 87437 Kempten elektro-remeli@web.de
Sarti-sun Elektrotechnik Bergstr. 1b 87437 Kempten sarti-sun@outlook.de
steiger.de.it.edv.netzwerk Maistr. 34 87437 Kempten mail@steiger.de
Omnia Solar GmbH Kaufbeurer Str. 8 87437 Kempten info@omniasolar.de
Lumitra GmbH Heisinger Str. 12 87437 Kempten office@lumitra.de
Elektro Dannheimer Stuibenweg 7 87435 Kempten elektrodannheimer@web.de
Elektroanlagen Kuntze Rieppstr. 3 87493 Lauben ek-kuntze@t-online.de
Fischer Elektrotechnik GmbH Hirschdorfer Str. 30 87493 Lauben info@fischer-lauben.de
Pfister Elektrotechnik Am Kapf 10 87547 Missen info@Pfister-Elektrotechnik.org
Elektrotechnik Stefan Schmid Kreuzwiesen 46 87547 Missen schmid.missen@t-online.de
Elektro und Haustechnik Vögel GmbH Am Freibad 5a 87547 Missen-Wilhams info@voegel-bad-waerme.de
Elektrotechnik Manuel Schneider Hauptstr. 2 87547 Missen-Wilhams info@schneider-allgaeu.de
Sonnenwerkstatt GmbH Oberstixner 1a 87547 Missen-Wilhams info@sonnenwerkstatt.org
Elektro Friederich GmbH Hertinger Weg 17 87484 Nesselwang andreas@elektro-friederich.de
Elektrotechnik Kögel Aggensteinstr. 14 87484 Nesselwang strom@et-koegel.de
Elektro Schmid GmbH Ried 3 87538 Obermaiselstein landhaus-margarethe-schmid@t-online.de
Elektrotechnik Wörfel GmbH Ried 3 87538 Obermaiselstein info@elektro-technik-woerfel.de
Konrad Jenn Holzbau GmbH & Co. KG Paßstr. 6 87538 Obermaiselstein simon.mueller@holzbau-jenn.de
Elektro Bader GmbH Schraudolphstr. 8 87561 Oberstdorf info@elektro-bader.de
Elektro Klatt Kapellenweg 5 87561 Oberstdorf elektro-klatt@gmx.de
Elektro Span Schellenbergerstr. 8 87561 Oberstdorf elektro-span@mnet-online.de
Elektrotechnik Neumann Michael Luitpoldstr. 9 87561 Oberstdorf d-neumann@aon.at
Elektrotechnik Schugg Wolfgang Nebelhornstr. 10 87561 Oberstdorf wolfgang@schugg-oberstdorf.de
Energieversorgung Oberstdorf GmbH Nebelhornstr. 51-53 87561 Oberstdorf Netzanschluss@energieversorgung-oberstdorf.de
Euronics Geiger Bahnhofplatz 10 87561 Oberstdorf info@euronics-geiger.de
Killer electronics & more Zollstr. 5 87561 Oberstdorf info@killer-electronics.de
Elektrotechnik Freudig Rubihornstr. 1 87561 Oberstdorf daniel@elektrotechnik-freudig.de
Ingenieurbüro von Linstow GmbH & Co. KG Weststr. 10 87561 Oberstdorf ib@von-linstow.de
Elektrotechnik Brutscher Prinzenstr. 9 87561 Oberstdorf info@brutscher-elektrotechnik.de
Elektrotechnik Steiner Falkenstr. 13 87561 Oberstdorf elektrotechnik-steiner@web.de
Elektro Greif Dorfstr. 24 A 87527 Ofterschwang anton.greif@t-online.de
Elektrotechnik Fabian Buhl Bettenried 18 87527 Ofterschwang buhl@kablfabl.de
Elektrotechnik Marxer Tiefenberg 11 87527 Ofterschwang info@et-marxer.de
Elektro Griessinger GmbH Bachtel 2 87466 Oy-Mittelberg info@eg-bachtel.de
Anlagen Technik Rustige Gewerbepark 10 87466 Oy-Mittelberg info@atr-atr.com
Elektrotechnik Frederik Kammer Alois-Wagner-Str. 21 87466 Oy-Mittelberg kammer.frederik@gmail.com
Elektrotechnik Heiligensetzer Suitermühle 1 87466 Oy-Mittelberg eth-max@outlook.de
Hösle Klaus Elektro Grubenackerweg 6 87494 Rückholz k.hoesle.elektro-kaelteanlagen@t-online.de
Lothar Kerliess Elektrotechniker Weiherweg 4 87494 Rückholz info@kerliess.de
Elektro Caprano Hofener Str. 4 87527 Sonthofen info@elektro-caprano.de
Elektro Glas GmbH Hindelanger Str. 20 87527 Sonthofen info@elektro-glas.de
Elektro Glinka Untere Ebnat 7 87527 Sonthofen rg-elektro@hotmail.de
Elektro Hummler e.K. Völkstr. 1 87527 Sonthofen elektro.hummler@augustakom.net
Elektro Kirsch GmbH Mittagstr. 5 87527 Sonthofen info@elektrokirsch.de
Elektro Leiner Sonthofer Str. 27 87527 Sonthofen thomasleiner@bayern-mail.de
Elektro Müller Hans-Strigel-Str. 54 87527 Sonthofen elektrotechnik_mueller@t-online.de
Elektro Pauliner Arnikaweg 4 87527 Sonthofen w.pauliner@elektr.eu
Elektro Berktold OHG Hinang 30 87527 Sonthofen kontakt@elektro-berktold.de
H + E Technik Mayer Freibadstr. 26 a 87527 Sonthofen info@ewwb.de
e-quadrat Elektrotechnik Winkeler Str. 6 87527 Sonthofen info@e-hoch2.de
Lichtraum Bauer GmbH Mittagstr. 19 B 87527 Sonthofen info@lichtraum-bauer.de
Norbert Kleimeier Frühlingstr. 34 87527 Sonthofen norbert.kleimeier@gmx.de
Nibus GmbH Mittagstr. 3 87527 Sonthofen info@nibus-electro.com
Brendl Elektrotechnik Im Tannach 18 B 87527 Sonthofen norbertbrendl@t-online.de
Sonnen-Energie Allgäu GmbH Mittagstr. 19 B 87527 Sonthofen info@sonnen-energie.de
Elektro Buchenberg Säntisstr. 10 87477 Sulzberg w.buchenberg@gmx.de
Elektro Erhart Vor dem Langholz 4 87477 Sulzberg heinz.erhart@3e-plan.com
Elektro Mayr Gewerbepark 30 87477 Sulzberg info@elektro-mayr-sulzberg.de
Elektrotechnik Aumann Albis 4A 87477 Sulzberg info@elektrotechnik-aumann.de
Elektroinstallation Miller Bahnhofstr. 8 87477 Sulzberg manfredmiller02@gmail.com
Elektrotechnik Eberhard Löffler Schellenbergstr. 5 B 87477 Sulzberg LoefflerElektro@web.de
Elektrohandel M. Martin Weiherweg 2 87616 Wald m.martin-wald@t-online.de
Elektro Stoll GmbH Illerstr. 36 87448 Waltenhofen info@elektro-stoll.de
Hörburger GmbH Gewerbestr. 5 87448 Waltenhofen christian.hoerburger@hoerburger.de
Elektrotechnik Johannes Huber Gopprechts 14 87448 Waltenhofen huber-niedersonthofen@t-online.de
Bernhard Schneider & Wolfgang Gast GbR Sonnenstr. 16 A 87448 Waltenhofen info@schneider-fernsehservice.de
Elektrotechnik Kast Illertalstr. 11 87448 Waltenhofen info@kast-elektro.de
Elektrotechnik Fink Leutenhofen 1 87448 Waltenhofen elektrotechnik.fink@web.de
Elektro Holzer Hof 2 87448 Waltenhofen elektroholzer@t-online.de
Gehrer Elektrotechnik GmbH Bürgermeister-Hengeler-Str. 23 87448 Waltenhofen j.gehrer@elektro-gehrer.de
Geiger Energietechnik GmbH Herzmanns 10 87448 Waltenhofen martin.koecheler@geigergruppe.de
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Harmonic Sound GmbH & Co. KG Sportplatzstr. 20 87448 Waltenhofen f.lehnert@harmonicsound.de
Elektro Merk Gbr Helingerstr. 18 87480 Weitnau info@merk-elektro.de
Elektrotechnik Feyel Waltrams 6 87480 Weitnau elektrotechnik.feyel@t-online.de
Elektrotechnik Hummel Ritzensonnenhalb 3 87480 Weitnau hummel-elektrotechnik@t-online.de
Stuhr GmbH Gewerbering 3 87480 Weitnau kontakt@stuhr.gmbh
Elektrotechnik Christian Stehle Büchelesmühle 6 A 87480 Weitnau stehle@stehle-elektrotechnik.de
Elektrotechnik Fliegel Weidachweg 4 87480 Weitnau elektrotechnik.fliegel@gmail.com
Jörg Elektrotechnik Langgasse 8 87497 Wertach
Elektro Manfred Gebhart Am Berg 21 1\2 87497 Wertach info@elektro-gebhart.de
Elektrotechnik Riederer Igelsbach 6 87497 Wertach info@etr-elektrotechnik.de
Elektro Heel GmbH Im Wang 1 87487 Wiggensbach info@elektro-heel.de
Elektro Rauch GmbH Sonnenstr. 15 87487 Wiggensbach elektro-rauch-gmbh@t-online.de
Elektro Ledermüller GmbH Emmenried 13 87487 Wiggensbach info@elektro-ledermueller.de
Heel - Energie GmbH Am Mühlbach 40 87487 Wiggensbach netzbetreiber@heel-energie.de
Elektrotechnik Einsiedler Eufnach 88 1\2 87499 Wildpoldsried elektrotechnik.einsiedler@web.de
EMW Elektro In der Oy 5 87499 Wildpoldsried m.wurst@emw-electro.de
Elektrotechnik Dorn Hochstr. 7 87499 Wildpoldsried nico_dorn@freenet.de
sonnen GmbH Am Riedbach 1 87499 Wildpoldsried r.goektas@sonnen.de


